
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě vlastního 

rozhodnutí zadavatele: 

 
Změna zadávacích podmínek 
 
Po vlastním přezkumu zadávacích podmínek, které zadavatel původně stanovil, a i na základě předchozí 
odpovědi na žádost o vysvětlení č. 1, zadavatel usoudil, že tyto podmínky (hlavně tech. specifikace pro 
část. 2 i pro část 3) byly stanoveny nedostatečně a nejednoznačně. Proto přistoupil k přepracování, 
doplnění a zpřesnění tech. specifikace, tak aby bylo možné podání řádné nabídky.  
Dále na základě přesunu některých položek v rámci částí 1 a 3 dochází též ke změně předpokládané 
hodnoty pro tyto části – viz. níže. 
 
Tímto žádáme účastníky, aby pro podání svých nabídek použily tuto novou zad. dokumentaci, jež je 
přílohou tohoto vysvětlení. 

 
Změna znění bodu 6 ZD 
 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot 

všech částí veřejné zakázky a činí částku ve výši 2 392 708,- Kč bez DPH, tj. 2 895 177,- Kč 
včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky:  

část 1:   Dodávka nábytku, spotřebičů a orientačního systému 1 727 112,-    Kč bez DPH 

část 2:   Dodávka audio, kamer a počítačů      327 596,-    Kč bez DPH 

část 3:   Dodávka rehab. pomůcek, snoezelenu      338 000,-    Kč bez DPH 

Název veřejné zakázky: 

“ Dodávky vnitřního vybavení objektu v ul. 
Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter 

Paulánů)“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Život bez bariér, z.ú. 

Sídlo: Lomená 533, 509 01 Nová Paka 

IČ: 26652561 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Jitka Fučíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/user_detail_405.html 



 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky na základě zpracované projektové 
dokumentace, jejího dodatku,  a pol. rozpočtu zpracovaného ateliérem MarDou.cz - Ing. Arch. 
Martinem Doubkem. 

Zadavatel uvádí, že připouští u části 1: Dodávka nábytku, spotřebičů a orientačního 
systému, výši celkové nabídkové ceny max. o 10 % vyšší, než je stanovena předpokládaná 
hodnota této části, tzn. max. výše nabídkové ceny může být 1 899 823,20 Kč bez DPH. 

Pro zbývající dvě části toto již neplatí. Výše předpokládané hodnoty zbývajících částí, 
představuje zároveň nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné 
zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky 
bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a účastník 
zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu nabídne, bude v souladu s ustanovením § 48 
odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučen.  

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je možné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, 
a to pouze o tuto legislativní změnu.  

 

 
Změna znění bodu 17 ZD 
 
Jelikož zadavatel na základě výše uvedeného přistoupil k výrazné změně zadávacích podmínek, jež by 
mohly vést ke změně okruhu možných účastníků tohoto zad. řízení, rozhodl se zadavatel též stanovit 
nový termín pro podání nabídek, která činí její původní zákonnou délku. 

 
17. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 09.12.2021, v 10:00 hod.  

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické 

nabídky účastníka Elektronický nástroj zadavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

V Hradci Králové, dne 23.11.2021 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 
 
Příloha: 

- ZD pro všechny 3 části s ozn.  „změna k 23.11.“ 


		2021-11-23T09:17:06+0100
	Ing. Jiří Frýda




